
                                   Obowiązuje od: 02.01.2024r.

                                   Obowiązuje do: 31.12.2024 r.

Organizator:

Gmina Czerwin

07-407 Czerwin, Plac Tysiąclecia 1

NIP:758-23-49-619

Operator:

,,SANIMAX-Transport s.c." Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska

01-142 Warszawa, ul. Sokołowska 9/286

NIP: 531-16-59-726

Rozkład jazdy ważny do 31.12.2024 obowiązuje od 02.01.2024

Nazwa linii komunikacyjnej :Czerwin – Bobin – Czerwin

Numer linii komunikacyjnej:141503 2 01 U

Komunikacja zwykła

611 615 612 613 616 614

S I D D I S oznaczenie kursu

godz. godz. godz. godz. godz. godz. PT przystanek

06:00 06:30 09:00 11:45 15:00 16:15 1 Czerwin

06:05 06:35 09:05 11:50 15:05 16:20 2 Dzwonek

06:07 06:37 09:07 11:52 15:07 16:22 3 Dzwonek kolonia

06:09 06:39 09:09 11:54 15:09 16:24 4 Gucin

06:13 06:43 09:13 11:58 15:13 16:28 5 Bobin I

06:15 06:45 09:15 12:00 15:15 16:30 6 Bobin II

06:17 06:47 09:17 12:02 15:17 16:32 7 Bobin I

06:19 06:49 09:19 12:04 15:19 16:34 8 Tomasze

06:21 06:51 09:21 12:06 15:21 16:36 9 Jarnuty

06:23 06:53 09:23 12:08 15:23 16:38 10 Janki Młode

06:26 06:56 09:26 12:11 15:26 16:41 11 Wojsze

06:28 06:58 09:28 12:13 15:28 16:43 12 Grodzisk Wieś

06:32 07:02 09:32 12:17 15:32 16:47 13 Stylągi

06:35 07:05 09:35 12:20 15:35 16:50 14 Grodzisk Duży

06:38 07:08 09:38 12:23 15:38 16:53 15 Czerwin

44,68 44,68 44,68 44,68 44,68 44,68 Prędkość techniczna [km/h]

15 15 15 15 15 15 Liczba przystanków

 Data

2023-12-29

Symbol oraz opis oznaczenia:

D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

I- kursuje od poniedziałku do piątku w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych

S- kursuje w dni nauki szkolnej

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów: 1

Zatwierdzam dn. ……….……….                …..............................................................

„Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego”

Janusz Sosnowski

Linia nr 141503 2 01 U

Czerwin – Bobin – Czerwin

ROZKŁAD JAZDY

stanowiący załącznik do Zaświadczenia nr 1/2024 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

kurs

Osoba zarządzająca transportem Podpis


